
EMILIA ROMAGNA -
EUROCAMP CESENATICO
STAGE SPORTIVI AL
MARE

TURNI E PREZZI SOGGIORNI
Settimanali (8gg. / 7 notti)

16/06/24 - 23/06/24

SOLO SOGGIORNO €0

PARTENZE CON TRENO/BUS
Torino, Milano, Firenze, Bologna, Roma, Napoli
(Cod. Cat. INPS n. )

€0

23/06/24 - 30/06/24

SOLO SOGGIORNO €0

PARTENZE CON TRENO/BUS
Torino, Milano, Firenze, Bologna, Roma, Napoli
(Cod. Cat. INPS n. )

€0

23/06/24 - 07/07/24

SOLO SOGGIORNO €0

PARTENZE CON TRENO/BUS
Torino, Milano, Firenze, Bologna, Roma, Napoli
(Cod. Cat. INPS n. )

€0



07/07/24 - 14/07/24

SOLO SOGGIORNO €0

PARTENZE CON TRENO/BUS
Torino, Milano, Firenze, Bologna, Roma, Napoli
(Cod. Cat. INPS n. )

€0

14/07/24 - 21/07/24

SOLO SOGGIORNO €0

PARTENZE CON TRENO/BUS
Torino, Milano, Firenze, Bologna, Roma, Napoli
(Cod. Cat. INPS n. )

€0

21/07/24 - 28/07/24

SOLO SOGGIORNO €0

PARTENZE CON TRENO/BUS
Torino, Milano, Firenze, Bologna, Roma, Napoli
(Cod. Cat. INPS n. )

€0

28/07/24 - 04/08/24

SOLO SOGGIORNO €0

PARTENZE CON TRENO/BUS
Torino, Milano, Firenze, Bologna, Roma, Napoli
(Cod. Cat. INPS n. )

€0

TURNI E PREZZI SOGGIORNI
Bisettimanali (15gg. / 14 notti)

30/06/24 - 14/07/24

SOLO SOGGIORNO €0

PARTENZE CON TRENO/BUS
Torino, Milano, Firenze, Bologna, Roma, Napoli
(Cod. Cat. INPS n. )

€0

14/07/24 - 28/07/24

SOLO SOGGIORNO €0



PARTENZE CON TRENO/BUS
Torino, Milano, Firenze, Bologna, Roma, Napoli
(Cod. Cat. INPS n. )

€0

LOCALITÀ

Eurocamp Sport Village è posizionato direttamente sulla spiaggia di Cesenatico nel cuore della riviera romagnola.
Una location ideale ed unica nel suo genere per ospitare gruppi ed eventi sportivi dedicati a bambini e ragazzi.

STRUTTURA

EUROCAMP
Via Cristoforo Colombo, 26,

PROGRAMMA STAGE SPORTIVI INTENSIVI E STRUTTURE DI ALLENAMENTO

FORMULA MULTISPORT 15 ORE A SETTIMANA…SCEGLIE IL TUO CAMP
Nota bene: prima dell'inizio del soggiorno la segreteria contatterà la famiglia per la conferma della
tipologia di Stage Sportivo prescelto. E' uno stage per chi ha già praticato l'attività sportiva prescelta

CALCIO - EuroCamp - struttura di allenamento Campo Sportivo Godio - possibilità di navetta dalla struttura ricettiva
alla struttura di allenamento
Direttore Tecnico: Massimo Bonini (ex giocatore di Juventus e Bologna).

BASKET - EuroCamp - struttura di allenamento Campi all'aperto - possibilità di navetta dalla struttura ricettiva alla
struttura di allenamento
Ogni giorno si lavora sui fondamentali tecnici e sugli schemi di gioco, organizzando gare e tornei. Tutte le mattine
sono presenti alla lezione tecnica un giocatore ed un allenatore di serie A1. Sono stati nostri ospiti gli anni passati i
seguenti personaggi. Giocatori: Pozzecco, Gallinari, Lamma, Garri, Scarone, Buratti, Crippa, Niccolai, Zanelli, Riva,
Middleton, Zanus Fortes. Allenatori: Peterson, Frates, Michelini, Bernardi, Floris e Scarioli. Direttore Tecnico: Stefano
Pillastrini da oltre 20 anni Allenatore in serie A

DANZA -EuroCamp - Scuola Villamarina con due sale (si navetta) e Struttura Paradiso due sale (no navetta)
E' l'appuntamento ideale per chi desidera combinare la propria formazione con il divertimento. Una vasta scelta di
lezioni per perfezionarsi nei diversi stili dal classico al modern-jazz, dal contemporaneo all' Hip Hop. Le lezioni si
svolgeranno in sale danza con parquet allestiti con tappeti danza, sbarre e specchi. Una ricca scelta di insegnanti
qualificati vi aspettano per trasmettervi la loro professionalità

VOLLEY - EuroCamp - struttura di allenamento Campi Indoor e beachvolley - navetta dalla struttura ricettiva alla
struttura di allenamento
Ogni giorno si lavora sui fondamentali individuali e di squadra, organizzando gare e tornei. Tutte le mattine sono
presenti alla lezione tecnica un giocatore ed un allenatore di serie A1. Sono stati nostri ospiti gli scorsi anni Giocatori:
Myfkova, Marisi, Wijsmans, Fokkens, Cacciatori, LoBianco, Gardini, Vullo, Sartoretti, Bernabè, Ferretti, Rabezzana,
Weersing. Allenatori: Manuela Benelli, Emanuela Zanini, Peter Kratchmarov, Gianni Caprara, Mauro Masacci. Direttore
Tecnico: Pietro Mazzi Resp. Sett. giovanile Pool Romagna Volley.

SPORT & FUN - EuroCamp - Varie campi di allenamento- possibile navetta dalla struttura ricettiva alla struttura di
allenamento
Tutte le mattine i ragazzi proveranno uno sport differente sotto la guida attenta di insegnanti di Educazione Fisica e



tecnici specializzati dedicandosi al calcio, basket, beach volley e beach tennis. Al pomeriggio bagni al mare e pratica
di alcune nuove discipline come il Floorball, Frisbeee e Dogeball. Direttore Tecnico: Luigi Parisi – Istruttore Isef.

GINNASTICA ARTISTICA - EuroCamp - struttura di allenamento Ravena e Gervasi Cervia- navetta dalla struttura
ricettiva alla struttura di allenamento
L’attivita’ tecnica sara’ curata da istruttori della polisportiva Cesenatico 2000, che dedicheranno mezza giornata
all’insegnamento di pre acrobatica, acrobatica ed elementi tecnici , di base avanzati, agli attrezzi della ginnastica
artistica femminile, maschile e ritmica in una palestra attrezzata. Il pomeriggio sara’ riservato ad attivita’ ludiche ,
spiaggia, e alla creazione di un esercizio ginnico collettivo su base musicale da presentare allo show del venerdi’ sera

GINNASTICA RITMICA - EuroCamp -struttura di allenamento PalaTennis o Pisignano - struttura di allenamento
Pisignano - navetta dalla struttura ricettiva alla struttura di allenamento
L’attivita’ sara’ curata da Tecnici Federali, sara’ dedicata all’impostazione di base avanzata di tutti gli elementi a
corpo libero e con piccoli attrezzi (fune cerchio,palla,clavetta,nastro) . L’allenamento della mattina sara’ dedicato al
corpo libero e quello del pomeriggio alla tecnica dei piccoli attrezzi.

STAGE DI DANZA* PAGARE IN LOCO SUPPLEMENTO € 100

DETTAGLIO STAGE SPORTIVI PER CIASCUN TURNO

Prima dell'inizio del soggiorno la segreteria di Eurocamp contatterà la famiglia per la conferma della
tipologia di Stage Sportivo prescelto

DETTAGLIO STAGE SPORTIVI PER CIASCUN TURNO:

TURNI SETTIMANALI

18 GIUGNO 25 GIUGNO VOLLEY
25 GIUGNO 2 LUGLIO VOLLEY ARTISTICA CALCIO SPORT&FUN
2 LUGLIO 09 LUGLIO CALCIO BASKET VOLLEY ARTISTICA RITMICA SPORT&FUN DANZA
classica/moderna/contemporanea
09 LUGLIO 16 LUGLIO CALCIO BASKET VOLLEY ARTISTICA RITMICA SPORT&FUN DANZA
classica/moderna/contemporanea
16 LUGLIO 23 LUGLIO CALCIO BASKET VOLLEY ARTISTICA RITMICA SPORT&FUN DANZA Hip hop/Urban/Afro dance
/moderna/contemporanea
23 LUGLIO 30 LUGLIO CALCIO BASKET VOLLEY ARTISTICA RITMICA SPORT&FUN DANZA
classica/moderna/contemporanea
30 LUGLIO 6 AGOSTO CALCIO BASKET VOLLEY ARTISTICA SPORT FUN MUSICALE

TURNI BISETTIMANALI
2 LUGLIO 16 LUGLIO CALCIO BASKET VOLLEY ARTISTICA RITMICA
16 LUGLIO 30 LUGLIO CALCIO BASKET VOLLEY ARTISTICA RITMICA

STAGE DI DANZA* PAGARE IN LOCO SUPPLEMENTO € 100

ASSISTENZA ED ANIMAZIONE

ANIMAZIONE SERALE
Il programma di animazione ed intrattenimento è personalizzato rispetto alle diverse età dei partecipanti con lo scopo
di favorire l’integrazione tra i nostri giovani ospiti. Dopo cena vengono organizzate attività di svago con giochi, balli,
quiz e feste a tema, esibizioni, ecc..

Assistenza dedicata ai minori 24 ore su 24 in rapporto complessivo 1/12 partecipanti. Gli istruttori sportivi ed



animatori alloggeranno nella stessa struttura dei ragazzi dove proporranno attività divertenti ed educative collaudate
da molti anni di esperienza. In soggiorno è previsto e garantito il servizio medico oltre che di vigilanza notturna.

IMPIANTI STRUTTURA

EuroCamp:
4 campi da basket
9 campi da beach volley
2 campi da beach soccer
Spiaggia privata attrezzata con nostro bagnino
2 salette attrezzate per danza o musica con aria condizionata

GIORNATA TIPO

GIORNATA TIPO:
7.30 SVEGLIA
8.00 COLAZIONE
9.00 LEZIONE TECNICA( PER GLI SPORT SPECIFICI)
9.30 ALLENAMENTO
11.30 SPIAGGIA ,RELAX, GIOCHI IN SPIAGGIA
12.30 PRANZO
13.30 RELAX
15.30 TORNEI E COMPETIZIONI
18.00 SPIAGGIA
19.00 RIENTRO E SPIAGGIA
20.00 CENA
21.00 ANIMAZIONE , GARE, TORNEI
23.30 BUONA NOTTE

GITE ED ESCURSIONI

Escursioni intera giornata: Una settimana
UNA GITA A MIRABILANDIA
UNA GITA AD ATLANTICA

Due settimane DUE GITE A MIRABILANDIA
DUE GITA AD ATLANTICA

ASSISTENZA SANITARIA

In Struttura è presente tutti i giorni un infermiere e 2 volte al giorno passa un dottore.

KIT GADGET

Maglietta, pantaloncini e zainetto



COMUNICAZIONE CON LE FAMIGLIE

La gestione delle comunicazioni con le famiglie è organizzata direttamente dal referente del camp che è in continuo
contatto con gli operatori e sempre disponibile, in orari prestabiliti (9/12 – 17/19), per eventuali necessità. I vostri figli
potranno naturalmente contattarvi con i propri cellulari (o tramite il referente o tel struttura)) nei momenti consentiti e
quindi al di fuori dello svolgimento delle attività ludico/ricreative e/o educative, come pure durante il riposo notturno. I
nostri uffici centrali sono a vostra disposizione negli orari di apertura, così come il nostro numero WhatsApp
3457529703 per messaggi veloci.
Nel regolamento e nell’informativa che vi saranno inviati prima della partenza verranno illustrati in proposito maggiori
dettagli.

SERVIZI INCLUSI

La quota comprende
- pulizie complete e cambio della biancheria almeno con frequenza settimanale o all'occorrenza
- Trattamento di pensione completa (dalla cena del giorno di arrivo al pranzo della partenza) con servizio a self
service;
- Partecipazione al programma, camp sportivo prescelto
- Attestato tema SPORT 10 ore settimanali - Insegnanti Isef, tecnici ed istruttori sportivi;
- Personale specializzato di assistenza dedicata;
- Gite ed escursione come da programma;
- Materiale sportivo Eurocamp (maglietta, pantaloncini e zainetto);
- Animazione serale;
- Assistenza sanitaria;
- Coperture assicurative: RCT professionale, Fondo di garanzia, Assistenza medico/bagaglio, annullamento e infortuni.
- Navetta da e per la stazione FS di Cesenatico (per tutti);

La quota non comprende:
• Tutto quanto non espressamente indicato nella voce "la quota comprende"

CONTATTI
T. [+39] 06.874.65.874 - 06.874.65.875
F. [+39] 06.833.91.987
M. prenotazioni@vacanzeinpsieme.it

Orari Uff. Prenotazioni:
10.00 - 12.30 | 14.30 - 17.00

https://vacanzeinpsieme.it/
https://touroperator.sunnylife.it/
tel:+39.0687465874
tel:+39.0687465875
tel:+39.0683391987
mailto:prenotazioni@vacanzeinpsieme.it
https://api.whatsapp.com/send?phone=393457529703

